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1. Menighetsrådet  
Faste medlemmer: 

Thomas Åtland Ellefsen (leder, AU) 

Ingrid Norendal Braathen 

Kirsti Sørbø 

Bjørn Erik Høgseth (permisjon fra 7. oktober 2021) 

Sara Kristina Låås Nordli 

Bård Humlen-Elstrøm (nestleder, AU) 

Anette Fredriksen (fraflyttet) 

Mari Lahus  

Øystein Aronsen (seniorprest, AU) 

Varamedlemmer: 

Kjersti Hole Haatveit (møter fast fra 7. oktober 2021) 

Per Hall Ødesneltvedt (møter fast for Fredriksen) 

Jørgen Bernhard Eskilt 

Karl Gøran E Ekblom 

Cecilie Klovholt (sekretær, AU) 

Ingrid Brenne 

 

2. Ansatte  

 
Navn Stilling Stillingsstørrelse Arbeidssted 

Øystein Aronsen Seniorprest 60% Gjerpen/Siljan 

Martin Brenne 

Wigtil 

Sogneprest (fra august) 100% Gjerpen/Siljan 

Espen Holm  Sokneprest  100% Gjerpen/Siljan 

Gunhild Bjørkøy Kantor 100% Gjerpen 

Lise Vittersø Organist 30% Valebø/SKF 

Morten Kristiansen Kirketjener/kirkegårdsarbeide

r 

100% Gjerpen 

Alexander 

Nordfjellmark 

Kirketjener/kirkegårdsarbeide

r 

100% Gjerpen/SKF 

Geir Øigarden Kirketjener/kirkegårdsarbeide

r 

100% Gjerpen/SKF 

Ida Amalie Løvgren Kirketjener/kirkegårdsarbeide

r 

30% Luksefjell og Valebø 



   

 

 

 

Hanne-Cecilie 

Engelstad 

Sekretær 40%  Gjerpen 

Tone Arntzen Menighetspedagog 32% Gjerpen 

Lars Petter Frønes Prestevikar, ungdomsarbeider 

og tros-opplærer 

Samlet 90% 

 

Gjerpen 

Dorte Frønes Tros-opplærer - vikariat 40%  

Cathrine Mustvedt Diakon  50%  Gjerpen 

 

 

 

 

3. Utvalg og komiteer 
AU: Thomas Åtland Ellefsen, Bård Humlen-Elstrøm, Cecilie Klovholt, Øystein Aronsen 

Trosopplæringsutvalg: Mari Lahus, Ingrid Braathen, Tone Arntsen, Daniel Landsverk, Lars Frønes.  

Diakoniutvalg: Cathrine Mustvedt (konstituert leder), Ingrid Brenne, Per Hall Ødesneltvedt, Sverre 

Olsen, Unni Oterholt. 

Gudstjenesteutvalg: Kirsti Sørbø, Gøran Ekblom, Inger Marie Norendal sogneprest, kantor. 

Kommunikasjonsutvalg: Kjersti Hole Haatveit, Anette Fredriksen og Kirsti Sørbø. 
 
Misjonsutvalg: Ingrid Brenne, Gudrun Holst Eriksen og Fred Zetterstrøm,. 
 
Musikkutvalg: Sara K.L Nordli, Bård Humlen-Elstrøm, kantor.  
 
Bønnekomite: Sara K.L. Nordli og Øystein Aronsen. 
 
Kafekomite: Mari Lahus, Ingebjørg Hærås, Cathrine Mustvedt 
 
Fellesmøtekomite: Bård Humlen-Elstrøm 
 
Festkomite: Bernhard Eskilt, Ingrid Brenne, Kjersti Hole Haatveit 
 
Kirkeukekomite: Alle komiteene er representert 
 
Komite for givertjenesten: Bård Humlen-Elstrøm 
 
Huskomite: Mari Lahus, Cathrine Mustvedt, Marit Follaug, Ingrid Braathen, Gøran Ekblom, Per Hall 
Ødesneltvedt, Tom Runar Bergane, Fred Zetterstrøm 

 
Kapellråd: Per Hall Ødesneltvedt, Kirsti Sørbø, Gøran Ekblom 
 
Skien Kirkelig fellesråd: Thomas Åtland Ellefsen, Bård Humlen-Elstrøm (vara). 

 



   

 

 

 

Bibelkontakt: Kirsti Sørbø 
Skien diakonale senter: Gøran Ekblom  
Kirkens SOS: Ingrid Braathen  
Kirkens Nødhjelp: Ingrid Braathen, Per Hall Ødesneltvedt 
Legater: Niels og Marie Houens legat: Sten Roger Thorstensen og Ove Doksrød 
Søsknene Riis legat: Kirsti Sørbø 
 
 
 
 
 

4. Kirkelige handlinger  
 

Kirkelig 

handling 

2019 2020 2021 2022 2023 

Dåp 61 50 59 69 Ukjent 

Konfirmanter 96 57 83 57 78 

Gudstjeneste-

deltakere 

9107 4126  

(eksl. drive-

in-gudstj.) 

2127  

(eksl. drive-

in-gudstj. 

6244 9104 

Nattverds-

deltakere 

2309 717 320 996 2006 

5. Aktivitet   

5.2 Årsmeldinger 
Gudstjenesteutvalget 

Sovende utvalg – ikke videreført da det nye MR ble innsatt. 

 

Guts – Gjerpen 

Guts er navnet på ungdomsarbeidet i Gjerpen kirke som ble startet i 2019 som 

vi samarbeider med Skien kirke om.  

Målgruppen til Guts er ungdom fra 13 til 20 år. 

Åpent fredager fra kl.20.00 – 22.00, utenom ferier og den siste fredagen i måneden. 

Visjonen: At ungdom skal møte Jesus gjennom relasjon og ulike settinger.  

Mål: At ungdommer skal komme til tro på Jesus og se hvem de er skapt til å være. 

 

Høydepunktene fra 2023 

Året 2023 var et år med mange høydepunkter og mange ungdommer som var innom. Skien 

kirke har gjort enkelte Guts-kvelder obligatorisk for sine konfirmanter, noe som gjør at det er 

mange flere som kommer på disse kveldene. 



   

 

 

 

Noen av høydepunktene var da vi hadde «Guts til tro» som er ungdomsmøtene våre. Stort å 

være med på å dele evangeliet med ungdom som ikke har kirke-bakgrunn. Og vi har 

elementer av gudstjenesten i ungdomsmøtene våre, som tekstlesning, trosbekjennelse, Vår far 

og andakt. Slik kan konfirmantene kjenne igjen noen elementer når de kommer på en 

gudstjeneste i kirken. Vi har også bønnevandring med lystenning, bønnelapper og forbønn. 

Noe av det sterkeste vi har opplevd er at på flere av disse kveldene kommer nesten alle til 

forbønn. Noen har konkrete ting, andre vil bare bli velsignet, så sterkt å få lov til dette og gi 

ungdom en mulighet for å oppleve Guds nærvær. Vi har hatt besøk av ulike folk dette året på 

Guts, studenter fra bibelskolen til Ungdom i oppdrag-basen i Skien, Hanne fra Misjon uten 

grenser, Actateamet fra Acta Telemark Normisjon og konsert med Eric Tryland med 

Skjærgårdslive. 

Våren 2023 var preget av at veldig mange kom, opptil 60 stykker. Dette har nok med at 

konfirmantkullet på våren var mye større, obligatorisk for Skiens- konfirmanter og Gjerpen-

konfirmantene var mer positivt innstilt til å komme.  

Vi hadde også en Skatechurch, som er en skateboard-konkurranse med andakt, dj, gratis 

pølser og quiz. Dette hadde vi på en lørdag formiddag og ble mer en familiesamling enn 

ungdomssamling. Men det var veldig fint og veldig gøy.  

Vi samarbeidet litt med ungdomsgruppa i Gjerpen misjonskirke og det er noe som vi 

fortsetter med. Gøy stå sammen med Christian Aronsen som jobbet som ungdomspastor i 

Gjerpen misjonskirke frem til sommeren 2023. Vi hadde felles ungdomsmøter to ganger i 

løpet av 2023. 

Vi har også vært med å arrangere felles tverrkirkelig ungdomsmøter i Grenland som heter Get 

together. Her har våre ungdommer vært med å bidra på underholdningsavdelingen. På disse 

samlingene var det 300 på våren og 400 på høsten.  

Vi dro på to leirer dette året. Eastercamp på Trovasli i Øyfjell og Summercamp leir med Acta 

Telemark på Oksøya. Flere fra kjernen i ungdomsarbeidet ble med. På begge disse leirene var 

ungdomsarbeider Lars Frønes forkynner. 

Vi har samarbeidet med Ungdom i oppdrag-basen i Skien. Her hadde vi en fast leder som 

kom og bidro på Guts-kveldene på våren. Dette er til god hjelp. Skien kirke kommer også 

med sin kapellan og ungdomsdiakon.  

Crewnight er ledertrening og bibelgruppe. Her er det 5 stykker som er med fast og de får 

ansvar på Guts og Tweens. Veldig gøy å se ungdommer som ønsker å være med å bidra. Vi 

møtes 1 gang i måneden, der kvelden er ledertrening og bibelgruppe og sosialt. Dette var 

også ungdomsdiakonen i Skien kirke med på. 

Gjennomsnittsbesøket på Guts i 2023 har vært 50 stykker.  

 

Tweens 

Tweens er for de som går i 5.klasse og opp til 7.klasse på barneskolen. Denne klubben er 

ukentlig på onsdager etter skoletid, slik at det ikke konkurrerer med sportstilbud, speider og 

annet tilbud. 

Tanken med dette arbeidet er å gi barn et tilbud der de kan ha det gøy, være i et miljø med 

trygge rollefigurer, bli sett, lære om kristen tro og bli en del av miljøet i kirken. 



   

 

 

 

Dette arbeidet kan også rekruttere barn til trosopplæringstiltak.  

Dette er en klubb hvor barna får oppleve noe av det samme som vi gjør i ungdomsarbeidet, 

slik at de tidlig kan glede seg til å begynne på Guts. 

En klubbdag kan inneholde alt fra workshops av ulike slag, film, graffiti, air hockey 

turnering, quiz og konkurranser. Hver klubbdag har en andakt, for at de skal lære om bibelen 

og om Gud. Og vi lærer dem å be Vår Far til avslutning.  

Klubben er 2 fredager i måneden på Gjerpen menighetshus 

Vi hadde 10 kvelder på våren. Vi hadde sirka 10 barn som var innom totalt på våren. Jeg 

hadde med meg Guts-gjengen som går på ledertreningen vår som ledere, og dette fungerte 

bra. Men å ha det på fredager var ikke noe som fungerte så godt. Så vi bestemte oss flytte 

Tweens til onsdager etter skoletid. Jeg fikk også lov å sende informasjon om Tweens i 

ranselpost til elevene på Gjerpen barneskole. Vi startet opp på høsten i det små, først kom det 

3, så kom det 6, så kom det 9 og så var det 13. Den siste gangen før jul hadde vi 22 barn på 

Tweens. Dette er veldig gøy og barna stortrives. Jeg har også fått med Adrian Øverum som 

leder og han er en stor hjelp. Veldig gøy se at Tweens har vokst og se at vi kan skape et trygt 

sted som barn i Gjerpen kan komme til. 

Skjærgårds Music & Mission Festival 

Sommeren 2023 ble det Skjærgårds på Risøya. Jeg var med å arrangere Grenlandscamp, som 

er en tverrkirkelig fellescamp for hele Grenland. Der får ungdommer billigere festivalpass, og 

vi la til rette for buss til festivalen. Vi fylte en minibuss med ungdommer fra Skien og 

Porsgrunn reiste ned til Risøya. Det var 4 stykker fra Gjerpen som dro, men i 

Grenlandscampen bodde 50 ungdommer fra Grenland.  

Konfirmantarbeidet 

I 2023 hadde vi 77 konfirmanter i Gjerpen kirke. 

Vi startet året med å reise på leir på Oksøya. Denne leiren var et samarbeid med Team Acta i 

Normisjon. Fint å starte året med å reise på tur sammen, man blir litt fortere kjent. 

Vi delte konfirmantene inn i 3 små grupper inndelt etter skoler på tirsdager. Vi hadde også 7 

fellessamlinger. En av disse kveldene hadde vi besøk av Henning og Rut Boklund som hadde 

et foredrag «Et bedre liv», som handlet om å sette grenser. Vi hadde også Begravelses-

vandring med diakon Siri Seltveit Danielsen og begravelsesagent Leif Olsen. Misjon uten 

grenser var også på besøk. Vi hadde også aktivitetsgrupper, hvor konfirmantene kunne velge 

å male graffiti, sportsgruppe, musikk og cafegruppe. Det var fint for oss å treffe 

konfirmantene på en litt annen arena og konfirmantene likte godt dette.  

Vi hadde undervisning i smågruppesamlinger, Kick Off i Gulset kirke og Good Friday i 

Skien fritidspark med fotball, bumperball-turnering og avslutning med pizza og konkurranser, 

andakt og livequiz i Gulset kirke. De var også med på Kirkens nødhjelps fasteaksjon og var 

ivrige til å gjøre en innsats. 

Vi hadde også en hjemme-leir i mars på menighetshuset, hvor vi også samarbeidet med Acta 

teamet. Her hadde vi seminar om Kropp med Erik Andreasen fra Oslo misjonskirke, 

lovsangs-konsert med Torbjørn Simonnes, konkurranser og konsert med dj gruppa AGAPE. 

Hjemmeleiren avsluttet med gudstjeneste med konfirmantdåp. Flott helg å være med på. 



   

 

 

 

Alle konfirmantene var også med på å lage gudstjenester. Gjennom høsten var det 

konfirmanter med på nesten hver eneste gudstjeneste.  

Selve konfirmasjonen var lørdag den 29.april og søndag 30.april. Konfirmantene ble fordelt i 

5 grupper på 2 dager, slik at konfirmanten kunne ha med seg 20 gjester på selve 

gudstjenesten.  

Lars Frønes hadde hovedansvaret for konfirmantarbeidet med god hjelp av Milena Gilje, 

Erlend Stormo Leonieke Salmons fra Ungdom i oppdrag, Trosopplærer Tone Artnzen og 

sokneprest Espen Holm. Men med et så stort kull, så vi at man trenger mer mannskap på for å 

kunne følge opp bedre og at det ikke skal bli for stor belastning på de som har hovedansvaret. 

Lars Petter Frønes 

Ungdomsarbeider/prestevikar 

 

Årsmelding for DiakoniUtvalget 2023.  

Diakoniutvalget 2022 (DU): 

Ingrid Brenne –nestleder (valgt til 2025) 

Unni Oterholt – (valgt til 2025) 

Per Hall Ødesneltvedt MR-vararepresentant) valgt til 2023  

Sverre Olsen varamedlem til 2023 

Cathrine Mustvedt ansattrepresentant/sekr/fungerende leder 

Per Hall Ødesneltvedt og Sverre Olsen gikk ut av DU høsten 2023. 

Vibeke Aarrestad Deilrind ble valgt inn fra menighetsrådet (2023-2027). 
Våren 2023 arbeidet Diakoniutvalget (DU) og Misjonsutvalget med å fornye Misjons-

søndagen i menigheten. Vi meldte oss på «Sammen som kirke i hele verden». I tett samarbeid 

med NMS, stab og frivillige planla vi og arrangerte en stor familiegudstjeneste med fokus på å 

dele. Nye misjonsavtaler ble inngått (Madagaskar og Estland). Etter gudstjenesten var det 

«Misjonstivoli» på prestegårdsstunet med bl.a. popcorn, misjons-løp, hoppeslott, leker og 

aktiviteter. 

I august inviterte DU Besøkstjenesten og «blomsterbudene» til et møte om hvordan tjenestene 

fungerer. De delte gode historier og fine refleksjoner rundt arbeidet. Det ble fremmet forslag 

om å invitere jubilanter (80 år, 85, 90..) til Den varme kafeen i løpet av hvert halvår. Tiltaket 

ble igangsatt høsten 2023. 

Flere fra Gjerpen menighet deltok på Diakonikonferansen i Grenland i oktober. Konferansen 

ga faglig påfyll og mye inspirasjon. 

Frogner nærmiljøsenter ble formelt opprettet høsten 2023. Nærmiljøsenteret ønsker 

samarbeid med organisasjoner, skoler og kirkene i nærmiljøet. Gjerpen menighet ble 

invitert til Gjestebud på Frogner hovedgård, sammen med mennesker fra asylmottaket 

på Frogner. Det ble planlagt frokostmøter i et «Nærmiljøforum» i Den varme kafeen. 

«Plan for diakoni i Gjerpen menighet» ble gjennomgått og revidert. DU bruker planen 

aktivt og prøver å følge opp menighetens mange tiltak. 

Gjerpen, 11.mars 2024 

Cathrine Mustvedt, 



   

 

 

 

diakonal medarbeider  
 

 

Årsmelding for Den varme kafeen 2023 

Den varme kafeen (DVK) driftes av en engasjert gruppe på ca. 30 frivillige medarbeidere og 

en diakonal medarbeider. 6 ulike arbeidslag lager mat, baker, pynter, steller i stand, rydder, 

vasker opp, yter servise til gjestene, smiler og tar folk varmt imot. 

Arbeidsgruppa for Den varme kafeen er Mari Lahus, Ingebjørg Hærås, Dagbjørg Zetterstrøm, 

Unni Oterholt og Cathrine Mustvedt (diakonal medarbeider).  

Fra januar til juni og fra september til desember arrangerte vi: 

Åpne formiddager (ca. annenhver onsdag), en onsdag i måneden ble det arrangert «Middag 

sammen» og ca. en gang i måneden har vi hatt strikkekafe-kvelder. 

På våren hadde vi kafe-konsert med familien Aronsen og Vise-vertene i Skien. En vårkveld 

var det foredrag v/Ingar Clausen: «Besteforeldre- en ressurs for livet og evigheten». 

I september hadde Trygve Wikstøl kafe-konsert og i november kom Katharina Sjåfjell og 

Julie Martine Vestrheim på vår lille scene. 

Den varme kafeen leies ut til dåpsfester, konfirmasjonsfester og andre private selskap. Kafeen 

blir også brukt av konfirmanter, Guts, Tweens, sorg-gruppe for ungdom, menighetsråd, 

Frogner Nærmiljøsenter og andre i menigheten. 

Vi får mange positive tilbakemeldinger fra gjestene her. Mange kommer igjen og igjen og gir 

uttrykk for at de trives i Den varme kafeen.  

De frivillige og den ansatte prøver å legge til rette for at Den varme kafeen skal være en raus 

og åpen møteplass for folk i alle aldre, i vår bydel Gjerpen. 

Det har vært mellom 15-50 personer på hvert arrangement dette året. Vi er ofte opptatt av 

hvor mange som kommer. Den enkeltes opplevelse av å bli sett, møte andre og få påfyll i et 

varmt, raust og trygt miljø, er vel det viktigste? Vi tror at menneskemøtene bygger relasjoner 

og gode relasjoner bygger fellesskap, mening og menighet. 

Gjerpen, 11.mars 2024 

Cathrine Mustvedt, 

diakoniarbeider  
 

  



   

 

 

 

Årsmelding for Gjerpen menighetshus 2023. 

2023 har vært et år med mye aktivitet på menighetshuset. 

Menigheten bruker huset til bl.a. konfirmasjonsundervisning, Ungdomsklubben Guts, 

Tweens, Babysang-kurs. Den varme kafeen i underetasjen arrangerer noe hver 

onsdag, «middag sammen», Åpen formiddag, strikkekafe, konserter og foredrag. 

Huset blir ellers leid ut til dåps -og konfirmasjonsfester, minnesamvær, bursdager og 

andre tilstelninger. 

Det er Grenland sportsfiskere som leier storsalen månedlig. Andre 

organisasjoner/foreninger leier til årsmøter og enkeltarrangementer. 

Oppgradering 2023: 

Vi startet året med å bytte ut 5 store vinduer i storsalen mot vest, samt montere 

utvendig elektrisk solskjerming.  

Vinduene mot øst, ble malt og har fått ny elektrisk innvendig solskjerming. 

Veggene på hver side av scenen ble malt. Dører og gangen oppe, ble malt og 

oppgradert med andre møbler. Det ble kjøpt inn store grønne kunstige planter. 

Dugnad ute på våren, før konfirmasjonen: raking, luking, spyling/vasking av 

murveggen mot nord. 

Hus-styret har bestått av: 

Mari Lahus-leder/kontaktperson 

Kirsten Semb-sekretær 

Fred Zetterstrøm-økonomi 

Cathrine Mustvedt-ansatt representant 

Tom Runar Bergane 

Per Hall Ødesneltvedt 

Gøran Ekblom 

Ingrid N Braathen-vara 

Skien 28.02.2024 

Mari Lahus 

Leder/kontaktperson for styret i Gjerpen menighetshus. 

  



   

 

 

 

Årsmelding høstbasar 

Med god hjelp av ca. 40 frivillige ble det høstbasar også i 2023. Vi hadde stor utlodning med mange 

fine gevinster, både åresalg og lodd på bok. I kafeen var det salg av rømmegrøt, risgrøt og vafler. 

Netto inntekter var ca. 24.000. 

Oppslutningen var mindre enn tidligere, kanskje er dette arrangementet modent for endring eller 

avvikling. Hvis det skal fortsette, må det oppnevnes en ny komité. 

Arrangementskomiteen besto denne gangen av Dagbjørg Zetterstrøm, Vivian Mustvedt, Mette Berg 

og Kirsti Sørbø. 

 

 

ÅRSRAPPORT: GJERPEN KIRKE, KONSERT OG MUSIKKVIRKSOMHET FOR 

2023. 

Innvilget tilskudd fra kommunen kr. 40 000,- Det er gledelig at vi fikk økt tilskuddet 

fra 30 000 kr i 2022. Sammen med Skien kirke er Gjerpen kirke i en særstilling når 

det gjelder kirkerom og instrumenter. Derfor er disse midlene øremerket. «…..Har et 

særlig ansvar for å ivareta den tradisjonelle kirkemusikalske arven» 

Konserter i Gjerpen kirke. Det var totalt 20 konserter i Gjerpen kirke i 2023. 7 konserter 

var arrangert av menigheten og 13 fra eksterne arrangører. Antall tilhørere var 1809. 

15 januar: «Fløyter i alle størrelser». Arrangør: Fløytefest m støtte fra Norsk Fløyteforum. 

28 januar: «Barizi Band».  

2 mars: «Brioso trio». 3 dyktige unge strykere/studenter i Nederland.  

9 mars: Veldedighetskonsert til inntekt for flyktninger i Ukraina. Fellesarrangement med 

NUSFUR (Norwegian support for Ukrainian refugees).  

24 mars: «Gyldne toner». Canto Ammonia og Herre Ungdomskorps. 

7 april: Pasjonskonsert på langfredag. Lokale aktører. 

5 mai: Con Vocale m gjester. 

16 juni: Gitarkonsert med Simen Skjærsdalen. Egne komposisjoner. 

18 juni: «sommerkonsert». Jan Junker fløyter og Gunhild Bjørkøy. 

13 september: Jada, Terje Tjervåg og Gunhild Bjørkøy. Arrangør: «Trøste og bære» 

1 oktober: Telemark messingkvintet. 

26 oktober: Roar Engelberg, panfløyte og Gunhild Bjørkøy 

3 november: «Allehelgenkonsert» Lokale aktører. 

1 desember: «Jul med Con Vocale» 

8 desember: Klosterøen mannssangforening og Bariziband. 

10 desember: Julekonsert med Gjerpen skolekorps. 

12 desember: Skien mannsangsforening og Jada. 



   

 

 

 

14 desember: «vi synger jula inn». Lokale aktører. 

19 desember: «Stjernenatt». Telemark vokal, Jan Junker og Gunhild Bjørkøy.  

29 desember: «romjulskonsert» Telemark sinfonietta og Gisle Kverdokk. 

I tillegg til disse konsertene var det også 1 konsert i Valebø kirke 7 desember med Karianne 

Vala. Dette var en konsert for inntekt til sykehusklovnene. 

Det ble holdt 3 salmekvelder i 2023 

Solister ved gudstjenester ved høytidsdager blir prioritert også i 2024. 

Gjerpen kirke som middelalderkirke er et fantastisk lokale for akustisk musikk, og særlig for 

vokal og mindre ensembler. Vi har også ved siden av Skien kirke et flott orgel, og den eneste 

kirken i Grenland med eget cembalo. Det er derfor også stor pågang av profesjonelle sangere 

og musikere som vil komme å holde konsert. Som kantor legger jeg til rette, og er gjerne med 

og spiller selv, slik at konsertene skal være mulig å gjennomføre.  

Med støtte fra kommunen, midler fra menigheten, og ikke minst et godt samarbeide med 

lokale og eksterne aktører er det duket for et flott konsertår også i 2024. 

Kantor, Gunhild Bjørkøy. 

 

Trosopplæring: 

Trosopplæringsutvalget har hatt 1 møte i 2023, med disse medlemmene; Ingrid Norendal 

Bråthen, Mari Lahus, Daniel Landsverk , Dorte Frønes, Lars Petter Frønes og Tone Arntzen. 

Ansatte trosopplærere: Tone Arntzen 32 % stilling. Vikar trosopplærer Dorte Frønes 40 % 

stilling. Konfirmant ansvarlig Lars Petter Frønes 10%.  

Vi har fått nytt trosopplæring utvalgt som består av: Peri-Ilka Tincman og Elisabet Dahl 

Johansson fra menighetsrådet. Vi ser frem til samarbeide fremover.  

Det har vært et godt år for trosopplæringa i Gjerpen. Vi har som før gjennomført punkt-

tiltakene, lørdager og søndager (gudstjenesten). Det har resultert i flotte og godt besøkte 

gudstjenester, hvor barna har vært i fokus. I tillegg kan særlig nevnes: - 

Samlingsgudstjenesten (oppstart etter sommerferien) var et fint arrangement. Etter 

gudstjenesten var det stor fest, med leker, hoppeslott, salg av mat og sosialt samvær for 

menigheten i prestegårdshagen. Her stilte staben opp til forskjellige oppgaver. 

1 babysangkurs på våren og 1 babysangkurs på høsten. Hvert babysangkurs har gått over 8 

uker. Her har vi hatt ventelister. Til sammen 32 barn med mamma og pappa. Vi har laget et 

helt nytt opplegg for babysangkursene, hvor relasjonsbygging er et nøkkelord her. Hver og en 

skal bli sett, hørt og båret. Diakonmedarbeider har hatt et innspill ang barnets utvikling, hvor 

vi har lagt opp til samtale etterpå. Vi har flotte frivillige som stiller opp og lager lunsj til oss. 

De er også med når vi spiser hvor vi holder babyer så mammaene og pappene får spise. 

Kantor har bidratt med musikk og det samme har assisterende kirkeverge og 

Trosopllærervikar. Det er kjøpt inn en del materiell til bruk under kursene, samt at vi også har 

tilbudt god lunsj til de voksne. Deltagerne i babysangkurset har også deltatt med sang og dans 

på gudstjenestene, hvor de også fikk diplom. Gjennomføringen av disse kursene har vært 

tidkrevende, morsomt og utrolig populært.  



   

 

 

 

- Hallovenn ble i år igjen en stor suksess. Det kom 35 utkledde barn med foreldre. Frivillige 

og ansatte bidro stort, så arrangementet ble gjennomført på en god måte. I år hadde vi besøk 

av en klovn det var stor suksess.  

Da Skjærgårds ikke arrangerte Mer-festival som vi har pleid å være med på som et 

fellestiltak, arrangerte vi selv kirke kino og glow party. Da kom de til Skien kirke hvor de så 

filmen “Prinsen av Egypt”. Da filmen var ferdig gikk vi bort til ungdomshuset i Skien hvor 

de fikk pizza. Etter mat hadde vi gameshop hvor de var delt opp i lag. Vi avsluttet kvelden et  

stort glow party. Det var veldig populært og de storkoste seg.  

Aktivitetsoversikt: 

Babysang-kurs. 32 barn med foreldre 

2-års bok. 20 barn med foreldre 

4-års samling med bok. 11 barn med foreldre  

1.klasses. For 6-åringer. 14 barn med foreldre.  

Livets juletre for 5-åringer. 6 barn med foreldre 

Petrus jul 7-åringer. Alle får brev med QR kode til fortellingen og oppgave. 

Petrus påske 7-åringer. Alle får brev med QR kode til fortellingen og oppgaver. 

Kirkens bursdag/Petrus pinse på Kapittelberget. 

Tårnagenthelg. 8-åringer. 17 barn. 

Kids camp/leir på Oksøya. 9 barn. 

Lys våken: 12 barn  

kirke kino og glow party. 23 barn.  

Summer-camp. 6 ungdommer. 

Konfirmanter. 77 ungdommer.  

Ledertrening. 5 ungdommer. 

ALF 4 stk fra Gjerpen. 

Sneltvedt Gospelkids 32 barn.  

Guts gjennomsnitt 40 ungdommer.  

Tweens gjennomsnitt. 11 barn 

Igjen takker vi alle som stiller opp og hjelper til.  

På denne måten bygger vi Guds menighet på jord.  

 

 

Dorte Axberg Frønes. Trosopplærer 

 

 



   

 

 

 

 

 

  



   

 

 

 



   

 

 

 

ÅRSMELDING 2023 FRA KOMMUNIKASJONSUTVALGET I GJERPEN MENIGHET  

Kommunikasjonsutvalget har i 2023 bestått av Anette Strand, Kirsti Sørbø, Tone Arntzen og Kjersti 

Hole Haatveit. På tampen av 2023 ble kommunikasjonsutvalget forsterket med Jørn A. Nordeng som 

har lang erfaring med produksjon av menighetsblader. Kirsti Sørbø går ut av utvalget 1.1.2024. 
Menighetsbladet Godt nytt for Gjerpen er en viktig kanal og informasjonskilde for beboere i Gjerpen. 

Bladet inneholder faste spalter og tilbakeblikk på menighetens arrangementer siden sist, og størst vekt 

på omtale av menighetens program framover. Bladet er en fin måte å holde seg oppdatert på hva som 

skjer i menigheten. Bladet kom ut 6 ganger i 2023 og opplaget er ca 3800 eksemplarer.  
Stoff fra bladet oppdateres på nettsider og Facebook.  
Utvalget er involvert i markedsføring av arrangementer i form av plakater, omtaler i bladet osv. Vi tar 

gjerne imot innspill og forslag til ønsket innhold i bladet. Et godt innspill var å øke størrelsen på 

bladet noe. Fra 2. utgave i 2024 vil bladet gå fra et A5-format til et bokformat som vi håper vil falle i 

smak.  
Tusen takk til alle som bidrar med stoff, og takk til alle bladbudene! 
  
Skien, 20. mars 2024  
Kjersti Hole Haatveit 
redaktør 

 

 

  



Årsrapport for diakoniarbeider Siri i Skien kirkelige fellesråd 2023 

 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet 

i handling og uttrykkes gjennom de fire grunnpilarene: 

Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for 

rettferdighet og vern om skaperverket. Diakonien 

skal gjennomsyre alt arbeidet i kirken og skal være en 

rot til det gode. 

Stillingen min som diakoniarbeider i Skien kirkelige 

fellesråd er på 50% – den ene halvparten av stillingen, 

25%, er betalt av midler fra Agder og Telemark 

bispedømme og den andre halvparten, 25%, er betalt 

av midler fra Skien kommune. Diakoniarbeideren er 

ansatt i Skien kirkelige fellesråd, det vil si i de syv 

menighetene til Den norske kirke i Skien.  

I 2023 hadde jeg permisjon fra deler av stillingen min i forbindelse med at jeg 

jobbet med masteroppgaven som var siste del av min masterutdannelse i 

diakoni. Store deler av året jobbet jeg derfor kun 30%. Likevel var arbeidet 

med masteroppgaven min i høyeste grad relevant for jobben min, med den 

todelte problemstillingen: Hvilken betydning har sorggrupper for etterlatte 

ungdom? Hvordan og hvorfor bør Den norske kirke tilby etterlatte 

ungdommer sorggrupper? Nå som masterutdannelsen min er avsluttet, vil 

jeg også gå fra å ha tittelen diakoniarbeider til diakon. 

Stillingen er lagt opp delvis prosjektbasert – det vil si at jeg driver noen kontinuerlige tiltak 

(Møtestedet/Samlingspunktet), men at resten av min arbeidstid brukes på mer prosjektbasert arbeid, 

i tillegg til samtaler, deltakelse på ulike enkeltarrangement, møter og lignende.  

Det ulike arbeidet jeg i 2023 har brukt min arbeidstid på, vil bli beskrevet i denne årsrapporten. 

 

Lystenning 

Siden høsten 2020 har jeg en til to ganger i måneden tilbudt meg 

å tenne lys for mennesker som ønsker det. Rent praktisk gjøres 

dette ved å dele et innlegg om lystenning på Siri diakon sine 

profiler på Instagram og Facebook. Her kan folk enten 

kommentere innlegget eller sende en personlig melding om de 

ønsker at jeg skal tenne et lys for dem eller for noen de kjenner. 

I 2023 gjorde jeg dette 9 ganger og jeg tente nærmere 200 lys for 

mennesker som har spurt meg om å tenne lys enten for dem selv 

eller for noen de kjenner. Dette har også medført mange korte, 

men også fine og viktige små samtaler på meldinger og noen av 

disse relasjonene har per nå vart i mer enn tre år. Det er tydelig 

for meg at dette tilbudet er viktig for flere av disse menneskene. 



Samtaler 

Jeg har i løpet av 2023 hatt godt og vel 30 samtaler med åtte ulike personer som har tatt kontakt 

meg og hatt et ønske om å ha noen samtaler. Disse personene har tatt kontakt med meg enten i 

forbindelse med at jeg står som ansvarlig for Møtestedet og Samlingspunktet, gjennom kollegaer av 

meg eller gjennom sosiale medier på grunn av lystenningen på Instagram og Facebook. Noen har jeg 

kun hatt noen få samtaler med, mens andre har jeg hatt samtaler med, med jevne mellomrom, 

gjennom hele året.  Jeg formidler også kontakt til tilbudet om samtalegrupper for voksne i sorg som 

drives av Porsgrunn menighet og Eidanger menighet dersom det er voksne mennesker som har 

behov for en slik gruppe, og til Kreftforeningen sitt Treffpunkt som er tilbud for barn. 

 

Frivillig-brosjyre 

Gjennom store deler av 2022 deltok jeg i en liten 

gruppe med en annen diakon og en frivillig fra et av 

diakoniutvalgene, hvor vi har jobbet med å utarbeide 

en felles brosjyre fra Dnks menigheter i Grenland med 

mål om å nå flere frivillige. I løpet av 2023 er denne 

brosjyren blitt ferdig, og vi er stolte av å sitte igjen med 

en nyttig og fin brosjyre som forhåpentligvis kan brukes 

til å motivere potensielle frivillige til å kontakt med sin 

menighet i Skien eller Porsgrunn. 

 

Møtestedet og Samlingspunktet 

Møtestedet og Samlingspunktet er sorggrupper for hhv 

ungdommer og unge voksne, og er et samarbeid mellom Den 

norske kirke og Lindrende enhet i Skien kommune. Målgruppen 

for Møtestedet er ungdommer fra ca 13 til 18 år som er 

pårørende til noen som er alvorlig syke eller som har mistet 

noen av sine nærmeste. Målgruppen for Samlingspunktet er 

unge voksne fra ca 18 til ca 30 år i tilsvarende situasjoner. Målet 

med Møtestedet og Samlingspunktet er å gi disse ungdommene 

og unge voksne et sted hvor de kan møte andre ungdommer og 

unge voksne i lignende situasjoner. Møtestedet og 

Samlingspunktet er livssynsåpne og gratis tilbud for ungdommer 

og unge voksne i Grenlandsområdet. 

I starten av 2023 hadde jeg kontakt med flere unge voksne i 

alderen 18-30 år som hadde ønsker om å delta i gruppe. Siden jeg i forbindelse med avslutning av 

masterstudiet jobbet redusert store deler av 2023, valgte jeg derfor å prioritere Samlingspunktet for 

disse unge voksne. (Møtestedet har derfor ikke hatt samlinger i 2023.) Vi hadde første samling i 

begynnelsen av mai og hadde totalt 7 samlinger med Samlingspunktet i Den varme kaféen i Gjerpen 

menighetshus. Det har vært 6 unge voksne som har deltatt på Samlingspunktet i 2023. Rekruttering 

til Samlingspunktet har blant annet bestått i besøk på USN i Porsgrunn og Bø sammen med 

studentpresten, kontakt med diakonkollegaer og prestekollegaer i området i tillegg til kontakt med 

miljøterapeuter og helsesykepleiere i Skien. 



Utdeling av julegavekort 

I desember 2023 var jeg nok en gang med på å 

koordinere utdelingen av denne gangen totalt 61 

gavekort på matbutikk (de aller fleste på kr. 1000,-) til 

vanskeligstilte familier. Dette i forbindelse med at Agder 

og Telemark bispedømme formidlet et tilskudd fra 

statsbudsjettet som skulle gå til barnefamilier i en 

vanskelig situasjon. I tillegg kjøpte vi inn 65 gavekort på 

kino og 65 gavekort på pop corn-meny på kinoen. Disse 

kino-gavekortene ble delt ut til totalt 20 ulike familier. I 

hovedsak var det miljøterapeuter og helsesykepleiere 

ved mange av barne- og ungdomsskolene i byen som 

videreformidlet gavekortene. Dette er et svært nyttig og 

fint samarbeid med kommunens skoler som er viktige for 

å klare å nå ut til mange av familiene som trenger denne 

ekstra støtten før jul. I tillegg fikk vi videreformidlet 

gavekort på matbutikker og kino til flere familier i Skien 

gjennom Den norske kirkes menigheter sitt ulike barne- 

og ungdomsarbeid. 

 

 

Synlighet i Skien ulike sammenhenger 

Som en del av staben i Tilstede Ungdomsprosjekt i Skien, har jeg deltatt på jevnlige stabsmøter i 

tillegg til møter med blant annet SLT-koordinator og med miljøterapeutene i Skien kommune. Jeg ble 

i mars 2023 kontaktet av NRK Telemarksendinga i forbindelse med at jeg driver Møtestedet og 

Samlingspunktet. Jeg ble spurt om jeg kunne komme på en morgensending og snakke om sorg, 

sorgreaksjoner og sorggrupper. Jeg bidro også, på forespørsel fra kreftkoordinator i Skien kommune, 

med fagdrypp for Skien kommunes forsterket hjemmetjeneste og kreftteamet om temaet 

Eksistensiell og åndelig omsorg og Omsorg ved livets slutt. 

Jeg har også deltatt med en andakt på Åpent hus i Gulset kirke, noen bidrag til noen av 

menighetsbladene i Skien, jeg har vært innom bønnegruppa i Borgestad menighet og jeg har deltatt i 

konfirmantundervisninger i Gjerpen om temaet sorg, hvor jeg har snakket om Hva skjer med meg når 

jeg mister noen? og Hvordan kan jeg være en god venn for noen som har mistet noen? Jeg deltok 

også i en begravelse i 2023 sammen med en av prestene i Skien.  

I 2023 deltok jeg også i planlegging og 

gjennomføring av Regnbuemesse i 

Borgestad kirke 17. september i 

forbindelse med Pride Grenland-

arrangementet den andre uken i 

september. Jeg var også sammen med 

flere andre kirkelige ansatte og frivillige 

synlig tilstede under parolen «Kirken på 

Pride» under Pride-paraden i Porsgrunn 

samme helgen.  



Faglig påfyll og møter med andre ansatte 

Som diakoniarbeider er jeg også på møte hos kirkevergen 4 ganger i året med andre diakoner og 

diakoniarbeidere. Den norske kirkes diakoner/diakoniarbeidere og andre diakonale aktører i 

Grenlandsområdet møtes også opptil 4 ganger i året til diakonalt forum i Grenland. Dette er et forum 

som legger til rette for samskaping på tvers av Den norske kirke og ulike stiftelser og organisasjoner, 

og Diakonikonferansen i Grenland er et resultat av blant annet dette forumet. Biskopens årlige 

tilsynssamling for diakoner på Vegårtun er også fine dager for faglig påfyll og samvær med 

diakonkollegaer i bispedømmet. Som en del av min vei mot vigsling til diakon (handlingen som vil 

sette meg inn i den kirkelige tjenesten som diakon), deltok jeg på to obligatoriske dager på VTVT 

(Veien til vigslet tjeneste) i Bergen med om lag 35 andre diakoner, kateketer, kantorer og prester 

som også var på vei mot vigslet tjeneste. Jeg har også deltatt på noen korte webinarer i regi av Den 

norske kirke, blant annet et om sorgstøttearbeid og et med tema Åndelig omsorg ved livets slutt.  

Jeg deltar dessuten i en arbeidsveiledningsgruppe sammen med andre kirkelige ansatte i 

bispedømmet og har arbeidsveiledning om lag en gang i måneden (høsten 2023 hadde jeg permisjon 

fra arbeidsveiledningen for å jobbe med masteroppgaven). Jeg har i tillegg deltatt på en felles fagdag 

for ansatte i Skien kirkelige fellesråd og prestene i Skien. 

Jeg har også i 2023 sittet i stiftsstyret for 

Diakonforbundet i Agder og Telemark. I den 

sammenheng var jeg blant annet med på planlegging 

og gjennomføring av to fagdager for diakoner og 

diakoniarbeidere i bispedømmet med faglig påfyll og 

pilegrimsvandring mellom Haukeli og Røldal. Jeg har 

også vært tillitsvalgt for medlemmer i 

Diakonforbundet i Skien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skien, februar 2023 

Siri Seltveit Danielsen 

Diakoniarbeider i Skien kirkelige fellesråd 
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Note

Regnskap 

2023

Regulert 

budsjett 2023

Opprinnelig 

budsjett 2023

Regnskap 

2022

Inntekter:

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 470 037 626 800 626 800 596 381

Refusjoner/overføringer 168 351 81 700 81 700 796 401

Tillskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0 8 500 8 500 0

Rammeoverføring/tilskudd fra egen komm. 76 500 65 000 65 000 64 000

Tilskudd fra soknets organer 122 438 145 000 145 000 139 270

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 639 895 594 500 594 500 583 299

Sum driftsinntekter 1 477 221 1 521 500 1 521 500 2 179 350

Utgifter:

Kjøp av varer og tjenester 1 117 307 1 026 900 1 026 900 963 583

Refusjoner/overføringer 704 350 581 700 571 700 1 263 965

Tilskudd og gaver 189 629 83 500 83 500 113 625

Sum driftsutgifter 2 011 286 1 692 100 1 682 100 2 341 173

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -534 064 -170 600 -160 600 -161 823 

Renteinntekter og utbytte 27 084 12 100 12 100 12 162

Renteutgifter og låneomkostninger 822 0 0 11

Netto finansinntekter/-utgifter 26 262 12 100 12 100 12 151

Avskrivinger 2 71 664 0 0 71 664

Motpost avskrivinger 2 -71 664 0 0 -71 664 

NETTO DRIFTSRESULTAT -507 802 -158 500 -148 500 -149 673 

Interne finanstransaksjoner:

Bruk av ubundne fond 3 358 292 358 300 148 500 0

Bruk av bundne fond 3 0 0 0 0

Sum bruk av avsetninger 358 292 358 300 148 500 0

Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) 199 792 199 800 0 0

Avsatt til ubundne fond 3 0 0 0 0

Avsatt til bundne fond 3 0 0 0 0

Sum avsetninger 199 792 199 800 0 0

REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK (UNDERSKUDD) -349 302 0 0 -149 673 

Gjerpen Sokn

Driftsregnskapet

Gjerpen Sokn org.nr. 976 991 176 2



Note

Regnskap 

2023

Regnskap 

2022

EIENDELER:

Anleggsmidler:

Faste eiendommer og anlegg 2 644 974 716 638

Sum anleggsmidler 644 974 716 638

Omløpsmidler:

Kortsiktig fordringer 1 199 047 264 696

Kasse, bankinnskudd 1 832 368 2 022 656

Sum omløpsmidler 2 031 415 2 287 352

SUM EIENDELER: 2 676 389 3 003 990

EGENKAPITAL OG GJELD:

Egenkapital:

Disposisjonsfond 3 1 454 281 1 812 573

Bundne driftsfond 3 242 963 242 963

Ubundne investeringsfond 3 189 165 189 165

Regnskapsmessig merforbruk 6 -349 302 -199 792 

Kapitalkonto 4 644 974 716 638

Sum egenkapital 2 182 082 2 761 547

Kortsiktig gjeld:

Annen kortsiktig gjeld 5 494 307 242 443

Sum gjeld 494 307 242 443

SUM GJELD OG EKENKAPITAL: 2 676 389 3 003 990

leder Gjerpen Sokn

Skien     /            2024

______________________________

Balanse

Gjerpen Sokn

Gjerpen Sokn org.nr. 976 991 176 3



Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

1 Kortsiktige fordringer

2023 2022

7 770 147 700

167 315 116 479

23 962 517

199 047 264 696

2 Varige driftsmidler

Gjerpen 

Menighets-

hus
SUM

Balanseført verdi pr 01.01. 716 638           716 638                

Tilgang 0 0

Avgang 0 0

Nedskrivninger 0 0

Årets avskrivninger 71 664             71 664

Balanseført verdi pr. 31.12 644 974           644 974                

Avskrivnings tid - år 20                    

3

Fond

 Saldo pr 

01.01. 

 Bruk av 

avsetninger  Avsetninger  Saldo pr 31.12. 

Bundne driftsfond - Arnold kapell 242 963 0 0 242 963

Disposisjonsfond 960 264 209 792 0 750 472

Disposisjonsfond, menighetshuset 802 309 148 500 0 653 809

Disposisjonsfond, Arnolds kapell 50 000 0 0 50 000

Ubundene investeringsfond 189 165 0 0 189 165

2 244 701 358 292 0 1 886 409

Avsetninger og bruk av avsetninger

Gjerpen Sokn - Noter 2023

Sum kortsiktige fordringer

Kundefordringer

Oppgjørskonto momskompensasjon, ref. Staten

Kortsikrige fordringer interim

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av BDF 8. desember 

2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at 

inntekter og utgifter er ført etter bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte 

anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller 

investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er 

avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om 

anleggsmidler. 



4 Kapitalkonto

Debet Kredit

716 638

71 664

Avdrag lån

644 974

716 638               716 638             

5 Kortsiktig gjeld

2023 2022

493 277 220 549

1 030 1 049

0 20 848

494 307 242 446

6 Resultat 2023

Budsjett Regnskap Tidligere år

Tidligere opparbeidet merforbruk (2021) 0 50 118

Tidligere opparbeidet merforbruk (2022) 0 149 673

Sum tidligere års merforbruk 199 792

Årets avsetning til inndekning 199 792 199 792

Nytt merforbruk i regnskapsåret 394 302

Totalt merforbruk til inndekning* 394 302

*Merforbruket må føres opp til dekning i det året regnskapet legges frem, eller i påfølgende år.

Påløpte kostnader

Sum kortsiktig gjeld

Utgående balanse pr 31.12

Inngående balanse pr 01.01.

Leverandørgjeld

Annen kortsiktig gjeld

Årlig avskrivning av anleggsmidler



   

 

 

 

 

 

 

7. Avslutning   
 

2023 var et år med MR-valg, hvor undertegnede frem til oktober 2023 hadde null kjennskap til 

arbeidet et menighetsråd gjør. Mitt grunnlag for å skrive en årsrapport, og likedan en avslutning, er 

derfor noe snevert, hvilket jeg håper folk har forståelse for. 

Året vi nå har vært igjennom var et fantastisk år - med mye bra innhold og mange gode hendelser i 

menigheten vår.   

Jeg skal være forsiktig med å nevne enkelthendelser eller personer (ingen nevnt – ingen glemt), men 

nevner likevel konserten hvor vi sang julen inn 14.desember. Jeg tror samtlige som var med vil huske 

den kvelden i mange år! Jeg må og få lov til å nevne musikkgudstjenestene, som har vist seg å samle 

mange mennesker, også de vi ellers ikke ser i kirken. Takk til staben, sangere, musikere og andre 

frivillige som har bidratt til dette, samt de som bidrar i den varme cafeen, og de som går med 

kirkeblad, innsatsen deres blir definitivt lagt merke til!  

Gjerpen, 03.04.2023 

 

Kirsti Sørbø   Kjersti Hole Haatveit   Jørn Arthur Nordeng  

 

 

Per Hall Ødesneltvedt   Elisabeth Dahl Johansson  Ingrid Brenne  

 

 

Vibeke Aarrestad Deilrind  Martin Brenne Wigtil  Inger Sissel Løberg 

 

Daniel Landsverk (leder) 
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